
ZARZĄDZENIE  NR 63 
 

MINISTRA KULTURY 
 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwu Kultury. 

 
 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 
102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) oraz w związku z zarządzeniem Nr 
44 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie nadania statutu 
Ministerstwu Kultury (M.P. Nr 13, poz. 222) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr 28 Ministra Kultury z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Kultury (Dz. Urz. MK Nr 2, 
poz. 31) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Z dniem 1 lipca 2003 roku § 25 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Kultury otrzymuje brzmienie: 
„1) pełnienie funkcji głównego księgowego budżetu ministerstwa – dysponenta 
III stopnia środków budżetowych,””. 
 

§ 2. 
 
W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Kultury stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 28 Ministra Kultury z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Kultury (Dz. Urz. MK Nr 2, 
poz. 31) § 20 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) obsługa Funduszu Promocji Twórczości, w tym: 
a) podejmowanie działań niezbędnych do egzekwowania od producentów lub 

wydawców egzemplarzy utworów literackich, muzycznych, plastycznych, 
fotograficznych i kartograficznych niekorzystających z ochrony autorskich 
praw majątkowych należności z tytułu sprzedaży tych utworów, w trybie art. 
1131  ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904, z 2001 r. Nr 128, poz. 1402 
oraz z 2002 r. Nr 126, poz. 1068 i Nr 197, poz. 1662), a także pozyskiwania 
darowizn, 



b) wydatkowanie środków na cele ustawowe, tj. stypendia i pomoc socjalną dla 
twórców, dofinansowywanie wydań utworów o szczególnym znaczeniu dla 
kultury i nauki oraz wydań dla niewidomych – po uprzednim uzyskaniu 
opinii komisji powołanej dla tych spraw przez ministra, 

c) obsługa finansowo-księgowa Funduszu, 
d) wykonywanie, w imieniu ministra, uprawnień organu podatkowego, 

przekazanych mu w drodze art. 1131   ustawy, o której mowa w lit. a”. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
 
 
                                                                         MINISTER KULTURY 
 
                                                                          Waldemar Dąbrowski     


